СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

_______________    №

   Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 11.06.2008 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 13,31 Устава муниципального образования «Карсунский
район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Состав Редакционного совета периодического печатного издания

«Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области», утвержденный решением
Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области от 11.06.2008 № 55 «Об утверждении периодического печатного издания
«Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Вторую строку изложить в следующей редакции: «Заместитель Предсе-
дателя совета - Котельникова Ольга Алексеевна. Начальник отдела общественных
коммуникаций администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области (по согласованию)».

1.2. Третью строку изложить в следующей редакции: «Секретарь совета -
Хасянова Юлия Рустамовна. Ведущий специалист отдела общественных комму-
никаций администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области (по согласованию)».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его об-
народования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                                    В.Б.Чубаров

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту решения

Совета депутатов муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 11.06.2008 № 55»

15.05.2025                                                                                                              № 21

Разработчик проекта

Проект решения разработан начальником юридического отдела аппарата

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области Казаковой А.В., тел. (884246)2-49-27.

Описание проекта

Проект решения разработан с целью изменения состава Редакционного

совета периодического печатного издания «Информационный бюллетень орга-
нов местного самоуправления муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области», утвержденного решением Совета депутатов муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
11.06.2008 № 55 «Об утверждении периодического печатного издания «Инфор-
мационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области».

Основания принятия

Проект решения разработан на основании Федерального закона от

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Устава муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

Принятие решения Совета депутатов муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в решение Сове-
та депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области от 11.06.2008 № 55».

2

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

В случае возникновения замечаний и предложений по проекту решения

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 11.06.2008
№ 55» просим направлять их разработчику проекта до 17 ч. 00 мин. 22.05.2025
по следующему адресу электронной почты: sovdep@karsunmo.ru.

Приглашение на проведение

независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы, ак-
кредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим при-
нять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта ре-
шения Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
11.06.2008 № 55» и направить их разработчику проекта до 17 ч. 00 мин.
22.05.2025 по следующему адресу электронной почты: sovdep@karsunmo.ru.

_________________

	1 Проект решения
	Пресс-релиз № 21 от 15.05.2025